SG Menznau , Page 1 of 1

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Rangliste
Sektion(en): (alle)

Winterschiessen 25.03.2023

Rang Schitze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Studer Timo 60 1982 A Standard KK Menznau SG

2 Bereuter Bettina 59 1985 A Standard KK  Ruswil SV

3 Brunner Beat 59 1967 A Standard KK Menznau SG

4 Giovanoli Sandra 58 1986 A Standard KK Menznau SG

5 Giovanoli Remo 58 1983 A Standard KK Menznau SG

6 Graber Bruno 57 1988 A Stgw57 KK  Buttisholz SV
7 Erni Cornel 57 1992 A Stgw90 KK  Ruswil SV

8 Reichmuth Franz 56 1955 \ Standard KK  Ruswil SV

9 Lampart Hans 56 1964 A Standard KK  Buttisholz SV
10 Zimmermann René 56 1967 A Stgw90 KK  Wolhusen FSG
11 Imboden Werner 56 1957 \% freie Waffe KK Menznau SG
12 Heini Pia 56 2001 A Stgw90 KK  Ruswil SV

13 Dula Hans 56 1953 SV Stgw57 KK  Ruswil SV

14 Kiing Martin 56 1975 A Standard KK Ruswil SV

15 Zemp Marcel 56 1993 A Standard KK Menznau SG
16 Kiener Josef 56 1960 \ Stgw57 KK  Buttisholz SV
17 Meyer Armin 55 1959 \% Stgw90 KK  Ruswil SV

18 Zumbiihl Tobias 55 1989 A Stgw90 KK  Wolhusen FSG
19 Riedweg Pius 55 1966 A Standard KK Menznau SG
20 Buhler Iwana 55 1990 A Stgw90 KK  Ruswil SV

21 Muller Daniel 55 1967 A Standard KK Menznau SG
22 Miller Othmar 54 1958 \% Standard KK  Buttisholz SV
23 Heini Beat 54 1959 \% Standard KK  Ruswil SV

24 Brunner Markus 54 2004 J Stgw90 KK Menznau SG
25 Sommer Roland 54 1983 A Stgw90 KK Menznau SG
26 Kappeli Markus 54 1967 A Stgw90 KK  Wolhusen FSG
27 Kunz Markus 54 1990 A Standard KK Menznau SG
28 Brun Hanspeter 54 1981 A Stgw90 KK  Wolhusen FSG
29 Bucher Beat 53 1953 SV Karabiner KK  Ruswil SV

30 Hofer Linus 53 2004 J Stgw90 KK  Ruswil SV

31 Schumacher Walter 53 1931 SV Standard KK  Ruswil SV

32 Graber Robert 53 1953 SV Stgw57 KK  Buttisholz SV
33 Leichtl Michael 53 1980 A Standard KK Menznau SG
34 Rolli Julian 53 2007 JJ Stgw90 KK  Buttisholz SV
35 Felber Robin 53 1995 A Standard KK  Ruswil SV

36 Bucher Franz 53 1961 \% Stgw90 KK Ruswil SV

37 Burri Peter 53 1972 A Stgw90 KK  Wolhusen FSG
38 Achermann Josef 53 1975 A Stgw57 KK  Buttisholz SV
39 Aregger Roger 53 1969 A Stgw57 KK  Buttisholz SV
40 Arnold Markus 52 1955 \% Stgw90 KK  Ruswil SV

41 Biihimann Josef 52 1948 SV Stgw57 KK  Ruswil SV

42 Meyer Jonas 52 1993 A Stgw90 KK  Ruswil SV

43 Lampart Maurus 51 2000 A Stgw90 KK  Buttisholz SV
44 Withrich lvan 51 1977 A Stgw90 KK  Wolhusen FSG
45 Wittwer Werner 51 1960 \% Karabiner KK Menznau SG
46 Wespi Florian 51 2006 J Stgw90 KK Menznau SG
47 Betschart Daniel 50 1956 \% Standard KK  Ruswil SV

48 Odermatt Walter 50 1960 \ Stgw90 KK  Wolhusen FSG
49 Stockli Kevin 50 2005 J Stgw90 KK  Menznau SG
50 Erni Helen 50 1995 A Stgw90 KK Ruswil SV

51 Feuz Edy 49 1937 SV Karabiner KK  Ruswil SV

52 Schmidiger Stefan 49 1985 A Stgw90 Menznau SG
53 Birrer Philipp 49 2001 A Stgw90 Buttisholz SV
54 Rolli Peter 49 1983 A Stgw90 Menznau SG
55 Achermann Alois 49 1968 A Karabiner Buttisholz SV
56 Riedweg Benjamin 49 1999 A Stgw90 Wolhusen FSG
57 Renggli Beat 48 1955 \ Stgw90 Buttisholz SV
58 Marti Guido 48 1943 SV Karabiner Ruswil SV

59 Schmidli Walter 48 1956 \% Standard Ruswil SV

60 Kiing Jonas 48 2004 J Stgw90 Ruswil SV

61 Graber Mathias 48 1986 A Stgw90 Buttisholz SV
62 Hocher Fritz 48 1943 SV Stgw90 Menznau SG
63 Wicki Paul 47 1990 A Stgw90 Buttisholz SV
64 Kunz Josef 47 1963 \ Stgw90 Menznau SG
65 Steiner Peter 46 1967 A Stgw57 Buttisholz SV
66 Limacher Hans 46 1949 SV Stgw57 Buttisholz SV
67 Keller Edy 45 1945 SYY Stgw57 Ruswil SV

68 Studer Josef 43 1950 SV Stgw57 Wolhusen FSG
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SG Menznau ,

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Winterschiessen 25.03.2023

Rang Schitze Punkte Jahrg.
1 Studer Timo 60 1982
2 Bereuter Bettina 59 1985
3 Brunner Beat 59 1967
4 Giovanoli Sandra 58 1986
5 Giovanoli Remo 58 1983
6 Reichmuth Franz 56 1955
7 Lampart Hans 56 1964
8 Imboden Werner 56 1957
9 King Martin 56 1975
10 Zemp Marcel 56 1993
11 Riedweg Pius 55 1966
12 Miller Daniel 55 1967
13 Muller Othmar 54 1958
14 Heini Beat 54 1959
15 Kunz Markus 54 1990
16 Schumacher Walter 53 1931

17 Leichtl Michael 53 1980
18 Felber Robin 53 1995
19 Betschart Daniel 50 1956
20 Schmidli Walter 48 1956
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A-Kat.
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Waffe

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
freie Waffe
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Ausz.

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
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Rangliste Sport

Sektion(en): (alle)

Sektion

Menznau SG
Ruswil SV
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Ruswil SV
Buttisholz SV
Menznau SG
Ruswil SV
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Buttisholz SV
Ruswil SV
Menznau SG
Ruswil SV
Menznau SG
Ruswil SV
Ruswil SV
Ruswil SV
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SG Menznau ,

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Winterschiessen 25.03.2023
Rang Schitze

Graber Bruno
Erni Cornel
Zimmermann René
Heini Pia

Dula Hans
Kiener Josef
Meyer Armin
Zumbihl Tobias
Bihler Iwana

10 Brunner Markus
11 Sommer Roland
12 Kappeli Markus
13 Brun Hanspeter
14 Bucher Beat

15 Hofer Linus

16 Graber Robert
17 Rolli Julian

O©COO~NOORWN =

18 Bucher Franz
19 Burri Peter
20 Achermann Josef

21 Aregger Roger
22 Arnold Markus
23 Bihlmann Josef
24 Meyer Jonas

25 Lampart Maurus
26 Withrich lvan
27 Wittwer Werner
28 Wespi Florian

29 Odermatt Walter
30 Stockli Kevin

31 Erni Helen

32 Feuz Edy

33 Schmidiger Stefan
34 Birrer Philipp

35 Rolli Peter

36 Achermann Alois
37 Riedweg Benjamin
38 Renggli Beat

39 Marti Guido

40 Kiing Jonas

41 Graber Mathias
42 Hocher Fritz

43 Wicki Paul

44 Kunz Josef

45 Steiner Peter

46 Limacher Hans
47 Keller Edy

48 Studer Josef
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57
57
56
56
56
56
55
55
55
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
51
51
51
51
50
50
50
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
47
47
46
46
45
43

Punkte Jahrg.

1988
1992
1967
2001
1953
1960
1959
1989
1990
2004
1983
1967
1981
1953
2004
1953
2007
1961
1972
1975
1969
1955
1948
1993
2000
1977
1960
2006
1960
2005
1995
1937
1985
2001
1983
1968
1999
1955
1943
2004
1986
1943
1990
1963
1967
1949
1945
1950

A-Kat.
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Waffe

Stgw57
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw57
Stgw57
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw57
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw5b7
Stgw57
Stgw90
Stgw5s7
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw5b7
Stgw57
Stgw57
Stgw57
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Rangliste Ordonnanz
Sektion(en): (alle)

Ausz. Sektion

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

Buttisholz SV
Ruswil SV
Wolhusen FSG
Ruswil SV
Ruswil SV
Buttisholz SV
Ruswil SV
Wolhusen FSG
Ruswil SV
Menznau SG
Menznau SG
Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
Ruswil SV
Ruswil SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Ruswil SV
Wolhusen FSG
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Ruswil SV
Ruswil SV
Ruswil SV
Buttisholz SV
Wolhusen FSG
Menznau SG
Menznau SG
Wolhusen FSG
Menznau SG
Ruswil SV
Ruswil SV
Menznau SG
Buttisholz SV
Menznau SG
Buttisholz SV
Wolhusen FSG
Buttisholz SV
Ruswil SV
Ruswil SV
Buttisholz SV
Menznau SG
Buttisholz SV
Menznau SG
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Ruswil SV
Wolhusen FSG
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SG Menznau ,

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Winterschiessen 25.03.2023
Rang Sektion

Menznau SG
Ruswil SV
Buttisholz SV
Wolhusen FSG

ArWON =

Sektions- Gemeldete Effektive
Schitzen Schitzen

kat.

NW= =

oo oo

19

24
16
9

Page 1 of 1

Vereinsrangliste
Auswertung Sektionskategorien
Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008

Anzahl Summe Prozent .
Mindest- AnZahl — Summe =i, nicht Sektions-
ficht.  PHcht — PAicht: — peiopy  pfight.  durch-

P resultate resultate schnitt
resultate resultate resultate
12 12 672.000 345.000 2% 56.575
12 12 663.000 600.000 2% 56.250
8 8 435.000 384.000 2% 55.335
10 10 465.000 0.000 2%  0.000 n.r.
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SG Menznau ,

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Winterschiessen 25.03.2023

Rang
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Schitze

Graber Bruno
Lampart Hans
Kiener Josef
Miller Othmar
Graber Robert
Rolli Julian
Achermann Josef
Aregger Roger
Lampart Maurus
Birrer Philipp
Achermann Alois
Renggli Beat
Graber Mathias
Wicki Paul
Steiner Peter
Limacher Hans

Punkte

57
56
56
54
53
53
53
53
51
49
49
48
48
47
46
46

Jahrgang

1988
1964
1960
1958
1953
2007
1975
1969
2000
2001
1968
1955
1986
1990
1967
1949

A-Kat.
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Waffe

Stgw57
Standard
Stgw57
Standard
Stgw57
Stgw90
Stgw57
Stgw57
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw57
Stgw57

Ausz.

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
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Rangliste
Auswertung gruppiert
Sektion: Buttisholz SV

Sektion

Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
Buttisholz SV
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SG Menznau ,

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Winterschiessen 25.03.2023

Rang
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Schitze

Studer Timo
Brunner Beat
Giovanoli Sandra
Giovanoli Remo
Imboden Werner
Zemp Marcel
Riedweg Pius
Mller Daniel
Brunner Markus
Sommer Roland
Kunz Markus
Leichtl Michael
Wittwer Werner
Wespi Florian
Stockli Kevin
Schmidiger Stefan
Rolli Peter
Hocher Fritz
Kunz Josef

Punkte

60
59
58
58
56
56
55
55
54
54
54
53
51
51
50
49
49
48
47

Jahrgang

1982
1967
1986
1983
1957
1993
1966
1967
2004
1983
1990
1980
1960
2006
2005
1985
1983
1943
1963

A-Kat.
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Waffe

Standard
Standard
Standard
Standard
freie Waffe
Standard
Standard
Standard
Stgw90
Stgw90
Standard
Standard
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Ausz.

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
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Rangliste
Auswertung gruppiert
Sektion: Menznau SG

Sektion

Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
Menznau SG
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SG Menznau ,

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Winterschiessen 25.03.2023

Rang
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Schitze

Bereuter Bettina
Erni Cornel
Reichmuth Franz
Heini Pia

Dula Hans

Kiing Martin
Meyer Armin
Biihler Iwana
Heini Beat
Bucher Beat
Hofer Linus
Schumacher Walter
Felber Robin
Bucher Franz
Arnold Markus
Bihlmann Josef
Meyer Jonas
Betschart Daniel
Erni Helen

Feuz Edy

Marti Guido
Schmidli Walter
Kiing Jonas
Keller Edy

Punkte

59
57
56
56
56
56
55
55
54
53
53
53
53
53
52
52
52
50
50
49
48
48
48
45

Jahrgang

1985
1992
1955
2001
1953
1975
1959
1990
1959
1953
2004
1931
1995
1961
1955
1948
1993
1956
1995
1937
1943
1956
2004
1945

A-Kat.
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Waffe

Standard
Stgw90
Standard
Stgw90
Stgw57
Standard
Stgw90
Stgw90
Standard
Karabiner
Stgw90
Standard
Standard
Stgw90
Stgw90
Stgw57
Stgw90
Standard
Stgw90
Karabiner
Karabiner
Standard
Stgw90
Stgw57

Page 1 of 1

Rangliste
Auswertung gruppiert
Sektion: Ruswil SV

Ausz. Sektion

KK Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK  Ruswil SV
KK Ruswil SV

Ruswil SV

Ruswil SV

Ruswil SV

Ruswil SV
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SG Menznau ,

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Winterschiessen 25.03.2023
Rang Schitze

Zimmermann René
Zumbihl Tobias
Kappeli Markus
Brun Hanspeter
Burri Peter
Withrich lvan
Odermatt Walter
Riedweg Benjamin
Studer Josef
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Punkte

56
55
54
54
53
51
50
49
43

Jahrgang

1967
1989
1967
1981
1972
1977
1960
1999
1950

A-Kat.
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Waffe

Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw57

Ausz.

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

Page 1 of 1

Rangliste

Auswertung gruppiert
Sektion: Wolhusen FSG

Sektion

Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
Wolhusen FSG
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SG Menznau ,

SCHUTZENGESELLSCHAFT

%) MENZNAU

Statistik Rangliste

Auszeichnungen Krianze

Winterschiessen 25.03.2023 Auszeichnungsquote: (0.00%)

Kategorie A (0.00%), freie Waffe (0.00%), Standard (0.00%)

Kategorie D (0.00%), Karabiner (0.00%), Stgw57 (0.00%),

Stgw90 (0.00%)

Auszeichnungen Karten

Winterschiessen 25.03.2023 Auszeichnungsquote: (75.00%)

mit
mit
mit
mit

Kategorie A (95.00%), freie Waffe (100.00%), Standard (94.74%) mit

Kategorie D (66.67%), Karabiner (60.00%), Stgw57 (63.64%),

Stgw90 (68.75%)

Auszeichnungen Spezialkarten

Winterschiessen 25.03.2023 Auszeichnungsquote: (0.00%)

Kategorie A (0.00%), freie Waffe (0.00%), Standard (0.00%)

mit

mit
mit

Kategorie D (0.00%), Karabiner (0.00%), Stgw57 (0.00%), Stgw90

(0.00%)

Statistik:

Winterschiessen (25.03.2023)

Buttisholz SV
Menznau SG
Ruswil SV
Wolhusen FSG

Total Schiitzen

freie Waffe
Karabiner
Standard
Stgw57
Stgw90

Total Schiitzen

68

16
19
24

68

19
11
32
68

50
49

50
49

50
49

50
49

mit

mit

Page 1 of 1

Statistik Rangliste
Sektion(en): (alle)

Punkten (A) 0
49 Punkten (JIJJISVIV) 0

Punkten (A)
49 Punkten (JIJJISVIV)

Punkten (A) 19
49 Punkten (JIJJISVIV) 0

Punkten (A) 31
49 Punkten (JIJJISVIV) 1
61 - Punkten (A/J/JJISVIV) 0
61 - Punkten (A/J/JJ/ISVIV) 0

JJ=1J=5 A=37 V=14 SV=11 Damen=4

JJ=1J=0 A=10 V=3 SV=2 Damen=0
JJ=0 J=3 A=12 V=3 SV=1 Damen=0
JJ=0 J=2 A=8 V=7 SV=7 Damen=4
JJ=0 J=0 A=7 V=1 SV=1 Damen=0

JJ=1J=5 A=37 V=14 SV=11 Damen=4

GP11 7.5 mm

GP90 5.6 mm

Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm
GP11 7.5 mm

GP90 5.6 mm

Total Munitionsverbrauch Probeschiisse
Gesamter Munitionsverbrauch

51

19

32

216
192
408
144
128
272
680
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